EPICRISIS.

In inflammatoriis pectoris morbis salutare venæ sectionum effectus primis potissimum diebus expectandi sunt. Quo citius, et copiosius sanguis extrahitur, cōtutius, ac majus ægri solamen. Post quartam vel quintam morbi diem, si nulla vel unica, et parca instituta fuit venæ sectio, parum in subsequentibus sperandum erit, præcipue si morbus vehemens fuerit, ejusque symptomata urgeant. Hinc gravi pleuritide, ac peripneumonia laborantes, miserrime in Nosocomiis occumbere solent, ob prætermittas venæ sectiones primis morbi diebus ante eorum ingressum in Nosocomium. In ægro nostro ad quintum usque morbi diem unica sanguinis missio extra Valetudinarium peracta fuit. Post ejus ingressum morbi progressus, viriumque conditio duas alias tantummodo in prima, et secunda die venæ sectiones concessere. Talis ac tanta fuit morbi vehementia, ac pessima in dolens, ut tertia jam die virium vitalium status sanguinem ulterius mittere prohiberet; et quarta de ægri salute spes nulla superesset. Ex cadaveris sectione novimus inflammationem ex pulmonibus ad proximiora abdominis viscera diffusam esse.

<p>[illegible text]</p>	<p>[illegible text]</p>	<p>[illegible text]</p>	<p>[illegible text]</p>
<p>[illegible text]</p>	<p>[illegible text]</p>	<p>[illegible text]</p>	<p>[illegible text]</p>
<p>[illegible text]</p>	<p>[illegible text]</p>	<p>[illegible text]</p>	<p>[illegible text]</p>

Actas	Corporis constitutio.	Vitæ genus.	Domicilium.	Morbi prægressi.	Prima morbi dies	Causæ manifestæ.	Status morbi Anamnesticus seu phænomena prægressa	Remedia adhibita	Denominatio morbi.	Morbi prædominantes.	Anni temporis natura.	ANIMADVERS.
Ann. 56	Plethorica	Lanam. nct.	Romæ prope Vaticanum.	Pleuritis elapso anno.	17 Martii	Animi moeror ob fratris obitum.	Dolor in colli parte posteriori una cum tumore, ac rubore erysipela-ceae naturae, et febrî, quæ nunquam intermisit, superveniente.		Febris erysipela-tosa.	Febres acutæ, ac Pleuriti-des.	Frigida et ventosa.	
Morbi decursus, et phænomena a prima ingressus die in Valetudinarium.							Methodus	Medendi		Conditio Aeris		ANIMADVERSIONES
							Pharmaceutica.	Chirurgica	Dietetica	Interni	Externi	
Dies	Morbi decursus, et phænomena a prima ingressus die in Valetudinarium.						Methodus	Chirurgica	Dietetica	Interni	Externi	
1	Febris, mador in cute; tumor, ac rubor ex capillata capitis parte circa frontem diffusus. Adest vomitus.						Potio laxans ex Tamarind. unc. II., et seri depur. unc. X.		Tertia, et potus ex decocto hordei nitrato.	B. 27. 8. 3 T. 12. . . H. . . .	B. . . . T. 7. 7. H. 26. 2.	
2	Febris imminuta: erysipelas circa sinistram aurem extensum.							Sanguinis missio ad unc. VIII.	Idem.	B. 27. 8. 8 T. 12. . . H. . . .	B. . . . T. 8. 5. H. 31. 1.	
3	Febris, atque erysipelas in eodem statu.							Clyster emolliens.	Idem.	B. 27. 9. 9 T. 12. . . H. . . .	B. . . . T. 10. 4. H. 35. 3.	
4	Rubor circa genas diffunditur; febris continuat; sudor erumpit.						Potio ex Tamarind. unc. II. et aq. font. unc. X.		Idem.	B. 27. 10. 4 T. 13. . . H. . . .	B. . . . T. 9. 8. H. 28. 0.	
5	Apyrexia, cum erysipelatis levi continuatione.							Clyster emolliens.	Absque pane	B. 28. 1. 3 T. 12. . . H. . . .	B. . . . T. 9. 5. H. 27. 4.	
6	Apyrexia cum rubore pene extincto.								Semivictus.	B. 28. 1. 8 T. 12. . . H. . . .	B. . . . T. 9. 3. H. 27. 7.	
7	Desquamatur cuticula in partibus ab erysipelate occupatis.								Idem.	B. 28. 0. 9 T. 12. . . H. . . .	B. . . . T. 9. 0. H. 24. 4.	
8	Idem.								Plenus victus.	B. 27. 11. 5 T. 12. . . H. . . .	B. . . . T. 7. 7. H. 32. 8.	
9	Convalescens abiit.								Idem.	B. 27. 10. 1 T. 12. . . H. . . .	B. . . . T. 6. 0. H. 39. 4.	

EPICRISIS.

Erysipelas, ut exanthematici morbi omnes post febrem erumpere solet; attamen aliquando, ut in hoc casu, febris ejus eruptionem sequitur. Præterea feminarum valde familiaris hic morbus est, quod et ab aliis etiam observatum fuisse scimus. Nostra experientia cum illa Cl. J. P. Franck optime convenit, in cujus de curandis morbis Epitome legitur, ex viginti subjectis hoc morbo affectis, et quorum historiam ex Instituti Clinici diariis ante oculos scribendo ille habebat, non nisi duo postquam febricitassent, sex vero post primum febris ingressum, cætera vero duodecim secunda vel tertia a febris ingressu die, erysipelate fuisse correpta; atque ex iis omnibus viginti non minus quam sexdecim feminarum numerum esse. Sauvagesius, et Cullenius erythema ab erysipelate distinguunt in eo quod primum nullam nisi symptomaticam febrem sibi junctam habeat, atque ab externa, levi, et locali ut plurimum causa proficiscatur; alterum, quod vera exanthematica febris sit, quam cutanea inflammatio seu erythema sequitur, atque ab interna causa, et universali nascitur. In nostra interim ægra cutanea inflammatio, quæ varias colli, capitis, faciei partes successive occupavit, verum erysipelas fuit, cum nulla cognita externa causa eam produxerit, sed ab interna, atque ignota ortum habuerit, licet febris subsequens, non antecedens ei fuerit. Erysipelatis differentia, quæ a diversa febris concomitantis natura desumuntur iis præferri debent in usu pratico, quæ externis quibusdam characteribus, aliisque minoris momenti qualitatibus tribui solent a medicis. In ægra nostra phlogistica febris indoles antiphlogistica remedia postulavit, eaque utilissima experti fuimus.

Actas	Corporis constitutio.	Vitæ genus.	Domicilium.	Morbi prægressi.	Prima morbi dies.	Causæ manifestæ.	Status morbi Anamnesticus seu phænomena prægressa	Remedia adhibita	Denominatio morbi.	Morbi prædominantes.	Annus temporis naturæ.	ANIMADVERS.	
Ann. 18	Sana, et plethorica	Agricola.	In agro Albano.	Febres periodicae.	19 Martii.	Frigus incaute susceptum.	Febris, quam frigus præcivit, tussis, in dextero latere dolor, difficilis respiratio, decubitus in affectum latus facilius.	Panis, et aqua cum herbis.	Pleuritis Periodica.	Febres acutæ, ac Pleuritides.	Umida, et frigida.		
Morbi decursus, et phænomena a prima ingressus die in Valetudinarium.							Methodus	Medendi		Conditio Aeris		ANIMADVERSIONES	
							Pharmaceutica.	Chirurgica	Diætetica	Interni	Externi		
Dies 1	Vehemens febris una cum symptomatibus superioribus indicatis, et pulsu pleno, ac duro.							Sanguinis ex brach. unc. VIII.	Tertia, et potus ex aq. hord. cum nitr.	B. 27. 8. 8 T. 12. . . H. . . .	B. . . . T. 8. 5. H. 31. 1.	Sanguis e vena missus corio phlogistico obductus.	
2	M. Febris levior, ac vix perceptibilis post copiosos sudores nocturnos. V. Febris rediit cum frigore, aliisque symptomatibus.						Crem. tart. unc. I.	Sanguinis ex brach. unc. VIII.	Idem.	B. 27. 9. 9 T. 12. . . H. . . .	B. . . . T. 10. 4. H. 35. 3.	Sanguis extractus coriaceus fuit.	
3	M. Aeger fere apyreticus; at duabus post meridiem horis febris denuo rediit cum siti, ac frigore, aliisque prædictis symptomatibus.						Look Album pro lambitivo.	Sanguinis ex brach. unc. VIII. Vesp. clyster emolliens.	Idem.	B. 27. 10. 4 T. 13. . . H. . . .	B. . . . T. 9. 8. H. 28. 0.	Urinae post sudores sedimentosae. Excrementa figurata.	
4	Febris levissima cum tussi: dolor lateralis vix sensibilis. Sputa crassa, ac facilia.						Idem, et Ch. ch. unc. I.		Absque pane	B. 28. 1. 3 T. 12. . . H. . . .	B. . . . T. 9. 5. H. 27. 4.		
5	Febris fere nulla: tussis pauca, et humida.						Idem, et Ch. ch. unc. I.		Idem.	B. 28. 1. 8 T. 12. . . H. . . .	B. . . . T. 9. 3. H. 27. 7.		
6	Apyrexia cum tussi.						Idem, et Ch. ch. unc. semis.		Semivictus.	B. 28. 0. 9 T. 12. . . H. . . .	B. . . . T. 9. 0. H. 24. 4.		
7	Item.						Idem, et Ch. ch. unc. semis.		Idem.	B. 27. 11. 5 T. 12. . . H. . . .	B. . . . T. 7. 7. H. 32. 8.		
8	Item.						Decoctum amarum.		Plenus victus.	B. 27. 10. 1 T. 12. . . H. . . .	B. . . . T. 6. 0. H. 39. 4.		
9	Tussis evanuit.						Idem.		Idem.	B. 27. 10. 1 T. 10. . . H. . . .	B. . . . T. 4. 0. H. 55. 0.		
10	Convalescens abiit.						Idem.		Idem.	B. 27. 11. 6 T. 10. . . H. . . .	B. . . . T. 4. 2. H. 56. 1.